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ACTIVIDADES
TEMPORADA 2022/2023

C/Fray Julián Garcés, 100, Zaragoza
976 384 000

  www.stadiumvenecia.com

Niños y adultos

Área Cross Training

Wod

Open
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Actividades niños Actividades adultos

AULA ESTUDIO
AJEDREZ
ATLETISMO 2 días
ATLETISMO 3 días
BALONCESTO DOMINGOS (Anual)
BEISBOL 2 días
DEPORTE INCLUSIVO
KARATE 2 días (M-J)
KARATE 3 días (L-X-V)
INICIACIÓN A LA DANZA 2 días
MINITENIS 1h.
MINITENIS 2h.
NATACIÓN TORTUGA 1 día
NATACIÓN TORTUGA 2 días
NATACIÓN 1 día
NATACIÓN 2 días
NATACIÓN BEBÉS
NATACIÓN PARTICULAR (10 clases)
NATACIÓN PREBENJAMIN
PATINAJE
PADEL MENORES 1h.
PADEL MENORES 2h. 
PADEL PARTICULARES (5 clases)
PELOTA INFANTIL
PSICOMOTRICIDAD
TENIS 1h. 
TENIS 1h. 30’
TENIS 2h.
TENIS PARTICULARES (5 clases)
GIMNASIA RITMICA
FÚTBOL TECNIFICACIÓN
LACROSSE 2 días
ZUMBA KIDS

3X20 1 día
3x20 2 días
AEROBIC 2 días
AQUAEROGYM 2 días
ABDOMINALES HIPOPRESIVOS 1 día
ABDOMINALES HIPOPRESIVOS 2 días
FITNESS 1 ACTIVIDAD + SALA FITNESS
G.A.P. 2 días
GIMNASIO VALLE (9:00 a 17:00h)
GIM. HRA COMPLETO (9:00 a 21:45h)
GIMNASIO MEDIODÍA (13:30 a 15:00h)
GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 2 días
GIMNASIA DE MANTENIMIENTO 3 días
PILATES 1 día
PILATES 2 días
CICLO INDOOR TOTAL 
CICLO INDOOR VIRTUAL 
CHI KUNG/TAI CHI 1 día
TONIFICACIÓN 2 días
YOGA 1 día
YOGA 2 días
ZUMBA 1 día
ZUMBA 2 días
BAILES LATINOS 1 día
MMA
BOXEO
MUAY THAI

16,30€
24,10€
24,10€
35,00€
21,00€
32,00€
37,00€
18,30€
18,00€
27,10€
10,40€
34,30€
37,00€
24,00€
36,20€
27,00€ 
13,00€ 
20,00€
24,00€
24,00€
36,90€
24,00€
36,00€
24,00€
32,00€
32,00€
32,00€

26,40€
40,00€
40,00€
56,20€
28,00€
42,50€
53,00€
31,00€
28,40€
40,00€
16,00€
52,50€
58,00€
40,20€
60,00€
40,20€ 
26,40€ 
31,00€
40,10€
40,10€
59,10€
39,00€
60,00€
39,00€

--
--
--

21,20€
21,20€
26,00€
34,00€

126,50€
25,10€
20,80€
23,70€
26,00€
24,00€
26,20€
46,00€
29,40€
53,30€
25,10€
40,30€
29,00€

143,20€
46,30€
17,30€
28,00€
46,60€
95,00€
17,00€
24,10€
31,00€
40,00€
46,00€
95,00€
23,00€
20,80€
25,10€
24,00€

--
30,40€
38,00€
46,00€

158,00€
36,10€
32,40€
42,00€
45,20€
35,00€
43,20€
71,00€

--
--
--
--

41,20€
222,50€

--
27,00€
43,50€
71,00€

135,00€
30,00€
37,30€
48,00€
62,10€
73,00€

135,00€
33,50€
32,40€
36,10€
39,00€

ASOCIADOTEMPORADA 22/23 NO ASOCIADO ASOCIADOÁREA FITNESS NO ASOCIADO

Otras actividades adultos

AJEDREZ
BADMINTON
CROSS TRAINING
KARATE ADULTOS
NATACIÓN 1 día
NATACIÓN 2 días
NATACIÓN MASTER
NATACIÓN HORARIO ESPECIAL
NATACIÓN PARTICULAR (10 clases)
PELOTA MANO SOCIAL
PADEL 1h.
PADEL 1h 30’
PADEL 2h. 
PADEL PARTICULARES (5 clases) 
TENIS 1h.
TENIS 1h 30’
TENIS 2h.
TENIS 2h 30’
TENIS 3h.
TENIS PARTICULARES (5 clases) 

21,20€
13,20€
32,20€
33,00€
25,00€
45,00€
34,20€
17,00€

143,20€
11,60€
41,20€
49,30€
57,30€
95,00€
31,00€
40,00€ 
46,00€ 
52,40€
55,00€
95,00€

30,40€
23,00€

--
51,00€

--
--
--

26,00€
222,50€
17,20€
68,10€
81,40€
95,50€

135,00€
48,00€
62,10€ 
73,00€ 
81,00€
85,00€

135,00€

ASOCIADOTEMPORADA 22/23 NO ASOCIADO

SECCIONES - COMPETICIÓN

Baloncesto
Bádminton
Fútbol

Natación
Salvamento Deportivo
Sincronizada

Pelota
Triatlón
Tenis - Pádel

Patinaje
Karate
MMA

PASE DE ACOMPAÑANTE                                                                      65€

23€ (15 de julio a 15 de agosto)
- Matrícula a partir del 15 de agosto y NO ASOCIADOS: 34€
La matrícula incluye seguro de accidentes y regalo.
Las reservas  no serán prioritarias.
 
Comienzo de las escuelas deportivas: 15 de septiembre de 2022. 
Fin de las escuelas deportivas: 18 de junio de 2023.

El precio de las actividades de 2 días que se elija hacer solo 1, será la 
mitad del total más un 50% de recargo.

Un mundo
   de posibilidades

NORDIC WALKING 18,00€ 30,00€


